
LA

DODATEK Č. I
ke Smlouvě o poskj'tování služeb v oblasti životního prostředí

uzavřený níže uvedeného, dne měsíce a roku v souladu s ust. §1746 a násl. zákona č. 89/2012, občanského
zákoníku mezi těmito smluvními suanami:

l. Technické služby Vsetín, s.r.o.
sídlo: Bobrky 460, 755 01 Vsetíň
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27115
IČ: 267 82 596
DIČ: CZ6782596
zastupuje ředitel-jednatel společnosti: , MBA
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
jáko poskytovatel na shaně jedoé (dále jen nposkytovatel")

a

2. Město Vsetín
sídlo: Vsetín, Svárov 1080
IČ: 003 04 450
DIČ: CZ00304450
zastupuje starosta města: Ing. Mgr. jiří Růžička
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
jako objednatel na druhé straně (dále jen »objednater)

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že dne 12.12.2017 spolu uzavřely Smlouvu o poskytování služeb v oblasti
životního prostředí, jejímž předmětem je poskytování služeb:
a) pravidelného svozu a odstranění (likvidace) směsného komunálního 0dpadu
b) vytříděného odpadu (plastu, papíru a skla)
v rozsahu, jenž je mezi smluvními stranami sjednán v této smlouvě a podrobněji specifikován v příloze
k této smlouvě.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Přílohy č. l, a to Cenová ujednánf a podmkíky poskytování
služeb.

Článek II.
Změna předmětné smlouvy

Smluvní strmý se dohodly na Ms1edující změně předmětné smlouvy takto:

Příloha Č. 1 - Cenová ujednání a podmlnky poskytování služeb se nahrazuje přílohou novou.

III.
ZávěreČné ustanovení

i. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávající beze měny. "
. \\

Technické sluZby Vsetín, s.r.o. jCO: 26782596, Tel.:
Bobrky 460. 755 01 Vsetín DIČ: CZ26782596 E-mail:



2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. Účinnosti nabývá
tento dodatek ke dni 1.1.2020.

3. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží dvě a objednatel dvě
vyhotovení.

4. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích (obecní
Zřízení), ve mění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky p'o její platné uzavření stanovené tímto
zákonem (§ 41 citovaného zákona).

5. Smluvním stranám je márno, že společnost Technické služby Vsetín s.r.o. a město Vsetín jsou povinnými
subjekty k poskytováni informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informachn a zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Smluvní sKaný tedy souhlasí se zpřístupněním či
zveřejněnfm celého mění tohoto dodatku, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících.
Poskytovatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne na základě textu této smlouvy nebo v
Souvislosti S touto smlouvu, nejsou obchodním tajemstvíin, a to však vyjma ceny za poskytované služby,
která již tvoří předmět obchodního tajemství. Zveřejnění podléhá současně i smlouva, která je tímto
dodatkem měněna.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. ] Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb. Cenové údaje zde uvedené mají povahu
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany nebudou tyto cenové údaje
v příloze uvedené sdělovat třetí osobě.

7. Strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že jejímu obsahu porozuměly, a
že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně, dne Oli 01. 2020
Za poskytovatele:

,

'
jednatel-ředitel společnosti

Ve Vsetíně, dn, 1 g. 12. 2019
Za objednatele: .

starosta města



Y"

:,,H=,,UžB!a

Příloha č. l Cenová ujednání a podmfnkY poskYtování služeb.

Článek l.
SluŽba pravidelného svozu směsného komunálního odpadu z odpadových nádob.

1.1. Zajištění realizace pravidelného svozu směsného kotnuná1niho odpadu.

Cena za svoz odpadu VC. jeho odstranění obsahuje úpravu odpadu a předání k dalšímu využití

'K - kontejner 'P - popelnice

1.2. Následující roky bude sjednaná cena objednateli fakturována ročně, faktura bude vystavena vždy
do konce měsíce ledna daného roku. Poskytovatelem bude vystaven příslušný daňový doklad
a bude zaslán objednateli na e-mailovou adresu:

3



Článek II.
Ostatní ujednání.

2.1. Ke sjednaným cenám bude připočtena daň z přidané hodDoty ve výši dle příslušných právních
předpisů.

2.2. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny ,,Smlouvou o poskytování služeb v
oblasti Životního prostředí".

Ve Vsetlně, dne

Za posk?tovatele:

jednatel-ředitel spo1ečnosti

Ve Vsetíně, dne 19, 12, 2019

starosta města

4


